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Hirdessen a
Zamárdi Hírmondóban!

Kedves Olvasó!
Amikor decemberben az a megtiszteltetés ért, hogy én 

írhatom a Zamárdi Hírmondó beköszöntőjét, egy percig 
sem volt kérdés számomra, hogy a Kedves Olvasó azt 
várja majd tőlem, hogy az iskoláról írjak. Annyiban sze-
retnék eltérni ettől a feltételezett elvárástól, hogy írásom 
középpontjában elsősorban a gyerekek, a mai gyerekek 
fognak állni. Érintem majd természetesen pár szó erejéig 
az iskolát is, de csalódniuk kell azoknak, akik valamiféle 
éves intézményi beszámolóra számítanak tőlem.

Az iskolával kapcsolatos élményeink meghatározó 
pillérei életünknek. Talán ez lehet az oka annak, hogy 
bármely társas összejövetel alkalmával, rövid idő eltel-
tével felszínre törnek iskolai emlékeink: a megunhatatlan 
klasszikusok, az ezerszer hallott történetek, amelyeken 
sokadszorra is ugyanolyan jót derülünk, mint először. 
Szóval, talán nem is annyira rossz hely az iskola, és egy-
általán nem volt rossz dolog gyereknek lenni, ha ennyi 
emlék tolul fel bennünk. Bár, ha abból a perspektívából 
nézzük a dolgot, hogy a másik örök kedvenc témakört - 
legalábbis az idősebb generációnál - a hadsereggel kap-
csolatos sztorik képviselik, talán megfontolandó az előző 
mondat megállapítása. 

Na de maradjunk a gyerekeknél, illetve az iskolánál! Én, 
aki voltam már a frontvonal mindkét oldalán, talán kicsit 
árnyaltabban látom ezt a kérdést. Nem kezdeném azzal, 
hogy bezzeg az én időmben, és azzal sem, hogy mi meny-
nyivel különbek voltunk a mostani gyerekeknél, mert az 
nem lenne igaz. Ha igaz lenne, akkor azt is el kellene is-
mernem, hogy a szüleim generációja jobb volt az enyém-
nél, a nagyszüleim nemzedéke pedig a szüleimét verte 
kenterbe. Ez a fejtegetés azért is teljességgel értelmetlen, 
mert a vége az lenne, hogy a neandervölgyi ember korai 
képviselői voltak a legkülönbek valamennyi generáció kö-
zül, vagy Ádám és Éva, akikről köztudott, hogy elég nagy 
bakit követtek el az emberiség jövője szempontjából. Az 
igazság inkább az lehet, hogy minden eddigi nemzedék 
esetében nagyjából ugyanannyi okos és buta, jószándékú 
és rosszindulatú, tehetséges és tehetségtelen, értelmes 
és lassú felfogású, vagy éppen szorgalmas és lusta em-
berről beszélhetünk, mint az éppen most szárnyaikat pró-
bálgató ifjak vonatkozásában.

Az ember talán - korszaktól függetlenül - 
mindig ugyanaz marad, csupán a technikai, 
gazdasági, politikai és társadalmi környezet 
változik. Ha ezt nem tudjuk így elfogadni, 
akkor próbáljunk meg inkább abban hinni, 
hogy a gyermekeink nemzedéke különb a 
miénknél, ne pedig ennek fordítottjában!

A mai fiatalokat leggyakrabban azért éri kritika az idő-
sebbek részéről, mert látszólag állandóan a telefonjaikat 
bújják, kizárják a környezetüket, a családjukat, elsorvaszt-
ják személyes kapcsolataikat. Kétségtelen, hogy van 
ilyen veszély, de a szülők felelőssége, hogy otthon milyen 
szabályokat alkotnak az okos eszközök korlátozására. A 
szülők pedig mi lennénk, tehát a labda gyorsan vissza is 
került a mi generációnk térfelére. Tudom, egyáltalán nem 
könnyű ezeknek a szabályoknak érvényt szerezni, de e 
téren nincs helye a megalkuvásnak. Nagyon fontos a kö-
vetkezetes szülői magatartás, és persze a példamutatás! 
Az idősebbek gyakran emlegetik a buszmegállós példát. 
Ha mondjuk öt fiatal várakozik ott, akkor szinte 100% az 
esélye annak, hogy közülük négyen a telefonjukat babrál-
ják. Az ötödik is csak azért nem, mert éppen lemerült az 
a fránya iPhone. Bezzeg a mi időnkben! Nem volt telefon, 
így egymással beszélgettünk.

Én sokat álltam annak idején buszmegállókban, pálya-
udvarokon, így nagyjából fel tudom idézni, mit is csinál-
tunk ezekben a holtidőkben. Ha nem voltak a várakozók 
között barátok vagy közeli ismerősök, akkor mi sem be-
szélgettünk, csak bámultunk, merengtünk, elmerültünk 
saját gondolatainkban, esetleg olvastunk valamit. Lehet, 
hogy az a fiatal, aki ma egy pályaudvaron a vonatot várva, 
látszólag magába zárkózva nyomkodja a telefonját, több 
emberrel lép kapcsolatba a várakozás üres percei alatt, 
mint ahánnyal mi annak idején egy hónap alatt beszéd-
be elegyedtünk. Ha a mi időnkben egy osztálytársunk 
elköltözött egy másik településre, azzal a kapcsolatunk 
jó eséllyel megszakadt, hacsak nem vettük a fáradsá-
got, hogy leveleket küldözgessünk egymásnak. És valljuk 
be, az esetek többségében nem vettük a fáradságot. A 
mai gyerekeknél - a technika jóvoltából - ez már teljesen 
másképpen működik. Még a külföldre költözött osztály-
társaikkal is napi kapcsoltot ápolnak a közeli barátaik. Az 
is köztudott, hogy nem kizárólag az emberi kapcsolatok 
ápolására lehet használni az okos eszközöket. Lehet raj-
tuk olvasni, filmet nézni, zenét hallgatni, nyelvet tanulni, 
útvonalat tervezni, vagyis csupa olyan dolgot művelni 
a kihasználatlan, üres percekben, ami hasznos és/vagy 
szórakoztató. Olyan dolgokat, amelyeket mi annak idején 
csak otthon, tanulás után, késő este vagy hétvégén tud-
tunk megtenni, mert igényünk ugyan lett volna rá, csak 
ugye nem volt módunk előkapni egy videómagnót, egy 
színes televíziót, vagy éppen a városi könyvtárat a busz-
megállóban, hogy az üres perceket számunkra tartalmas 
dolgokkal tölthessük ki. Persze itt is a mérték az, amire 
nagyon-nagyon figyelni kellene, meg persze a prioritások, 
hogy ne mindig a mobil élvezze az elsőbbséget. 

Szerepe van ebben a nevelésnek, de véleményem sze-
rint hangsúlyos lehet azoknak a helyi közösségeknek, in-
tézményeknek, civil szerveződéseknek a szerepe is, ame-

lyek alternatívákat kínálnak a fiataloknak a személyes 
együttlétre, közösségi élmények megélésére. Gondolok 
itt a Zamárdi Tourinform iroda, Közösségi Ház és Városi 
Könyvtár, az általános iskola és a helyi civil szervezetek 
gazdag programajánlatára, a sportegyesületi életre, a 
Sulyom Néptáncegyüttesre, vagy éppen azokra a szaba-
didős és kulturális programokra, amelyeket helyi vállalko-
zók szerveznek fáradhatatlan lelkesedéssel. Ezek egytől 
egyig olyan értékrendet közvetítenek fiataljaink számára, 
amelyek útravalóként egész életük során elkísérik majd 
őket, bárhová is kerüljenek a világban. Az itt szerzett él-
mények idővel örök emlékekké válnak, amelyek láthatat-
lan kötelékként ölelik majd gyermekeink szívét szeretett 
településünkhöz. És persze ezek közül az emlékek közül 
fognak kikristályosodni azok a vidám történetek, amelyek 
talán még évtizedek múltán is felelevenednek majd egy-
egy baráti összejövetelen, nagy nevetések közepette.

Minden Kedves Olvasónak békés, boldog, sikerekben 
gazdag új esztendőt kívánok! 

Tarr Péter

Örömmel tapasztalom, hogy a zamárdi 
gyerekek nyitottak egymásra és a
környezetükre. Bár az okos eszközeikkel 
ők is szoros szimbiózisban élnek, még-
is legtöbbjük megtalálja azt a bizonyos 
egyensúlyt, amiről mindig prédikálunk 
nekik az iskolában.
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Idősek köszöntése
Hagyományos karácsonyi szere-

tetvendégséggel, tombolával, fellépő 
művészekkel fogadta Zamárdi Város 
Önkormányzata 65 éven felüli polgá-
rait a Közösségi Házban.

Csákovics Gyula polgármester 
nemcsak az egybegyűlteket köszön-
tötte, hanem megemlékezett azokról 
is, akik már nem lehetnek közöttünk. 
Tájékoztatást adott aktuális ügyekről, 
visszaemlékezett a várossá avatás 
óta eltelt időkre, és áldott ünnepeket, 
jó egészséget kívánt mindenkinek.

Mákos és diós kalács, üdítők, ás-
ványvizek, itt-ott egy kis vörösbor, 

pálinka és mosolygó arcok ősz hajú 
keretben. 

Nyugdíjasaink a vásárlási utalvá-
nyokon kívül ünnepi műsort – Polyák 
Rita színész- és énekesnő, valamint 
Szelle Szilárd énekes tolmácsolásá-
ban karácsonyi dallamokat – élvezhet-
tek, a tombolahúzáson pedig értékes 
ajándékkosarak kerültek kisorsolásra.

Kellemes, barátias légkörben, be-
szélgetve telt a délután, sok régi 
emléket felidézve, hátrahagyva a 
mindennapok nyűgét-baját. Talán pár 
órára mindenkinek sikerült elfelejte-
nie, hogy a lába, dereka vagy éppen a 
háta fáj.

Külön köszönet az Önkormányzat, 
a Családsegítő és a GAMESZ mun-
katársainak az előkészületekért és a 
lebonyolításért!

    (ky)

• A januári zöldhulladék-gyűjtési napok során kizáró-
lag a díszítő elemektől és egyéb hulladékoktól mentes 
fenyőfákat szállítják el.

• Az eddig szelektíven gyűjtött üveg hulladék elszál-
lítása 2025. január 1-től megszűnt! A továbbiakban 
központi gyűjtőhelyeken helyezhető el.

• Az ingatlanhasználó évente egy alkalommal az 
általa igénybe venni kívánt lomtalanítást a választott 
hónap 15. napjáig rendelheti meg írásban a siokom@

Tájékoztatjuk az ebtulajdonosokat, 
hogy 2025. évben ismét sor kerül a 
kutyák összeírására a Zamárdi Pol-
gármesteri Hivatalban, mely 3 éven-
ként kötelező.

A 2022. évi összeíráson már be-
jelentett kutyákra vonatkozóan a 
rövidebb tartalmú táblázatot, az új, 
még eddig be nem jelentettekre pe-
dig a részletesebb nyilatkozatot kell 
kitöltve leadni a hivatalban.

A nyilatkozatok beszerezhetők a 
Polgármesteri Hivatalban (Zamárdi, 

Hulladéknaptár- Zamárdi

Szolgáltató elérhetősége: 
Siókom Nonprofit Kft
8600 Siófok, Papfődi u. 3 
E-mail: siokom@siokom.hu, tel: 84/503-200

KOMMUNÁLIS HULLADÉK GYŰJTÉSI NAP: 01.01-06.30 és 09.01-12.31 között HÉTFŐ,
07.01-08.31 között CSÜTÖRTÖK és VASÁRNAP
Kérjük, a hulladékokat a szállítás napján reggel 6 óráig az ingatlanok elé szíveskedjenek kihelyezni úgy, hogy az se a 
gyalogos, se a jármű forgalmat ne akadályozza.

2025. 1.  féléves gyűjtési napok 

11.. HHáázzhhoozz  mmeennőő  sszzeelleekkttíívv  hhuullllaaddéékkggyyűűjjttééss::
KKiihheellyyeezzhheettőő  hhuullllaaddéékkookk::  lláássdd  aa  lleennttii  áábbrráákk  sszzeerriinntt

22.. ZZööllddhhuullllaaddéékk  ggyyűűjjttééss::
ZZööllddhhuullllaaddéékk  ggyyűűjjttééssbbee  ttaarrttoozzóó  aannyyaaggookk::  Az ingatlanoknál keletkező falevél, fűnyesedék, gyom zsákolva, gallyak, ágak kötegelve max. 1 m hosszúságig, 
max. 5 cm átmérőig helyezhetőek ki.
A januári zöldhulladékgyűjtés során kizárólag a díszitő elemektől és egyéb hulladékoktól mentes fenyőfákat szállítjuk el.

33.. LLoommttaallaannííttááss Az ingatlanhasználó évente egy alkalommal az általa igénybe venni kívánt lomtalanítást a választott hónap 15. napjáig rendelheti meg írásban 
a siokom@siokom.hu e-mail címen. További információ a hátoldalon.

44.. HHuullllaaddéékkuuddvvaarrookk
A hulladékudvarainkban ingyenesen elhelyezhető hulladékok típusáról, mennyiségéről, és a hulladékudvarok nyitva tartásáról a www.siokom.hu
honlapunkon érhető el az információ.

Település Hulladék típusa: Január Február Március Április Május Június

Zamárdi,  
vasútvonaltól 

északra

kommunális 6,13,20,27 3,10,17,24 3,10,17,24,31 7,14,21,28 5,12,19,26 2,9,16,23,30

szelektív 7, 21 4, 18 4, 18 1, 15, 29 13, 27, 10, 24

lomhulladék -------- -------- 28 25 30 --------
zöldhulladék 10, 24 -------- -------- 9, 16, 23, 30 7, 14, 21, 28 4, 11, 18, 25

Felhívás ebösszeírással
kapcsolatos feladatokra!

Hulladéknaptár Zamárdi egész területére vonatkozóan
 2025. január 1- június 30.

Szabadság tér 4., porta), illetve jelen 
Zamárdi Hírmondó mellékleteként 
szerepel a 14-15. oldalon – a lap kö-
zepéről könnyen kiemelhető –, továb-
bá a onkormanyzat.zamardi.hu hon-
lapról is letölthető. E-mailen az alábbi 
címre lehet küldeni a kitöltött nyom-

tatványt: zamardi.ebnyilvantartas@
gmail.com.

A nyilatkozat leadási határideje: 
2025. január 6 - 2025. május 31. 

Zamárdi Polgármesteri Hivatal 

HÍREK, AKTUALITÁSOK

siokom.hu e-mail címen. Nem lomhulladék: a veszélyes 
hulladékok (például olaj, festék, akkumulátor), bontott 
gépjármű karosszéria, teherautó- és traktor gumiköpeny, 
építési-bontási hulladék, háztartási hulladék, zöldhulla-
dék, illetve a kézi erővel nem rakodható túlsúlyos vagy 
túlméretes hulladék.

• A második félévre vonatkozó járatnaptár a 2025. évi 
első negyedéves számlával kerül megküldésre, várhatóan 
2025. márciusában.
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- Teltházas volt a 65 éven felüli 
polgáraink köszöntése december-
ben. Ki mindenki vett részt a szer-
vezésben, lebonyolításban?

- Valóban jól sikerült ünnepség 
volt, hisz nagyon sokan eljöttek 
idén. Ennek a szép adventi hagyo-
mányunknak egyébként már évek 
óta kialakult rutinja van. A szerve-
zés oroszlánrészét a Humán Bizott-
ság végzi. A lebonyolítás viszont 
igazi csapatmunka: a meghívókat 
a közterületesek és a bizottság 
tagjai viszik ki, a Közösségi Ház 
nagytermét az Önkormányzat és a 
Családsegítő munkatársai díszítik 
fel, a padokat a GAMESZ dolgozói 
hozzák, és segítenek a berendezés-
ben, az Önkormányzat konyháján 
szorgos kezek készítik a finomsá-
gokat, a Tourinform iroda pedig le-
szervezi a fellépőket, megveszi és 
a helyszínre szállítja az italokat. A 
jelenlévők minden évben más-más 
műsort, de ajándékképpen mindig 
vásárlási utalványt kapnak. Termé-
szetesen, aki a rendezvényre nem 
tudott eljönni, az a Polgármesteri 
Hivatalban is átveheti az utalványt 
egészen február közepéig.

- Jól tudom, hogy a 90 éven fe-
lülieket otthonukban szokták kö-
szönteni?

- Igen, mindig a születésnapjuk 
körül… Ezek nagyon meghitt, kedves 
találkozások: sütivel, kávéval, aján-
dékozással, múltidézéssel telik egy-
egy ilyen délután. Külön köszönet 
Kiss Jenőnének és Bemné dr. Sch-
neider Máriának, akik hosszú éveken 
át látták el ezt nemes feladatot, és 
fáradhatatlanul látogatták a legidő-
sebbeket.

- A hagyományokhoz csak köz-
vetve kapcsolódik: a képviselők a 

Megkérdeztük a Humán Bizottság elnökét…
Gál Péter hagyományokról és aktualitásokról nyilatkozott lapunknak.

Zamárdi Város Önkormányzatának 2024. évben megvalósult beruházásai
Saját fedezet Pályázat

Bruttó tényleges bekerülési 
összeg

Bruttó tényleges 
bekerülési összeg

1 Akácfa u. rácsos víznyelő átépítése 2 335 784 Ft 0 0 Ft
2 Benczúr utca aszfaltozása 3 973 449 Ft 0 0 Ft
3 Csalogány u aszfaltozás 3 873 881 Ft 0 0 Ft
4 Keszeg köz  aszfaltozás 17 597 184 Ft 0 0 Ft
5 Klapka u aszfaltozás 4 868 291 Ft 0 0 Ft
6 Nyárfa u aszfaltozás 12 504 293 Ft 0 0 Ft
7 Csalogány u aszfaltozás 24 286 743 Ft 0 0 Ft
8 Szélescsapás aszfaltozás 41 680 219 Ft 0 0 Ft
9 Bácskai utca járda tervezés kibővítése 200 000 Ft 0 0 Ft
10 Bácskai utcai járda, út és csapadékvíz elvezetés 10 489 029 Ft 0 28 210 106 Ft
11 Batthyány utcában 2db forgalomlassító küszöb kiépítése 3 319 920 Ft 0 0 Ft
12 Deák F. St csapadékvíz rendezés 19 872 268 Ft 0 0 Ft
13 Gamesz fűtés korszerüsítés I. ütem 5 840 698 Ft 0 0 Ft
14 Gamesz fűtés korszerüsítés II. ütem 0 Ft 0 3 974 588 Ft
15 Deák F. St. csapadékvíz elvezetés pótmunkák 797 465 Ft 0 0 Ft
16 Siófoki u. leomlott löszfalnál fakitermelési munkák 1 036 384 Ft 0 0 Ft
17 Iskola konyha légtechnika 15 546 070 Ft 0 0 Ft

18 Jókai u. 2705 hrsz ingatlanon közművek feltárása + ingatlan 
kitűzése 495 300 Ft 0 0 Ft

19 Önkormányzati épület környezetében locsolórendszer javítása 708 577 Ft 0 0 Ft
20 Löszfalnál fakitermelési munkák 980 000 Ft 0 0 Ft

21 Margó E. St melletti lapozott burkolatok elbontás a területek 
rekultiválásával

3 449 993 Ft 0 0 Ft

22 Mederkotrások (Jegenye tér és Bácskai utcai kikötő) 7 799 070 Ft 0 0 Ft
23 Műfüves sportpálya éves fenntartása 621 030 Ft 0 0 Ft
24 Műszaki ellenőrzési feladatok 1 035 000 Ft 0 1 035 000 Ft
25 Orgona utcai szabdstrandon sétány építés 4 762 500 Ft 0 0 Ft
26 Orgona u partvédmű rekontrukciójának tervezése 241 300 Ft 0 0 Ft
27 Orvosi rendelő klíma telepítés 0 Ft 0 500 000 Ft
28 Óvoda elektromos szekrény korszerűsítése 1 499 870 Ft 0 0 Ft
29 Óvoda gumitéglás játszófelületek felújítása 6 953 060 Ft 0 0 Ft
30 Önkormányzat épületének belső felújítása 9 986 766 Ft 0 0 Ft
31 Önkormányzati porta korszerűsítése 1 285 000 Ft 0 0 Ft
32 Önkormányzat titkársági asztal elkészítése 635 000 Ft 0 0 Ft
33 Panoráma u É-i oldal vízelvezetési rendszer korszerüsítése 3 652 520 Ft 0 0 Ft
34 Szabadstarnd K-i oldal partvédmű jav. + kőfelhúzás pótlással 6 064 855 Ft 0 0 Ft
35 Római utca járda tervezés 830 000 Ft 0 0 Ft

36
Szent I. u. focipálya és Jókai u között a D-i oldalon járda felújítás

25 295 670 Ft 0 0 Ft

37 Szent I. u. sportpálya melletti járda rekonstrukciója 3 413 757 Ft 0 0 Ft
38 Tájház felújítás 5 506 888 Ft 0 0 Ft
39 Útburkolati jelek felújítása 1 844 294 Ft 0 0 Ft
40 Városi közvilágítási hálózat tervezése 3 976 776 Ft 0 0 Ft
41 Zászlótartó oszlopok áthelyezése 376 428 Ft 0 0 Ft
42 Vasút u. 10. csapadékvíz akna javítás 381 000 Ft 0 0 Ft
43 Orgona u. partvédmű korszerűsítési munkái 0 Ft 0 3 333 453 Ft
44 Eötvös u. elektromos vezeték kiváltási tervek 0 Ft 0 825 000 Ft
45 Óvoda fűtéskorszerűsítés áthúzódó 9 918 000 Ft 0 0 Ft
46 Csap utca járdaépítés áthúzódó 43 609 100 Ft 0 0 Ft
47 Csap utca burkolat felújítás 15 865 475 Ft 0 0 Ft
48 Úttervezési munkák áthúzódó 4 502 200 Ft 0 0 Ft
50 Közbiztonsági kamerarendszer bővítés 2 000 000 Ft 0 0 Ft
51 Kiss Ernő utca csapadékvíz, út-, járda-, parkoló _Parkolási Kft. 133 538 950 Ft 0 0 Ft
52 Civil ház átépítés (teljes kivitelezői szerz. összeg) 128 097 655 Ft 128 097 655 Ft 0 Ft
53 Orgona utcai I. ütem (teljes kivitelezői szerz. összeg) 226 508 669 Ft 226 508 669 Ft 0 Ft
54 Orgona II. ütem 0 Ft 23 320 353 Ft 23 320 353 Ft

Összesen 824 056 381 Ft 377 926 677 Ft 61 198 500 Ft

Összeállította: Zamárdi PMH Beruházási és Városüzemeltetési Osztály

Zamárdi Város Önkormányzatának 2024. évben megvalósult beruházásai

Munka megnevezéseSorszám 2025 évre áthúzódó

legutóbbi testületi ülésen egyhan-
gúlag megszavazták a Humán Bi-
zottság kezdeményezését, a helyi 
Értéktár Bizottság megújítását. Mit 
takar ez valójában?

- A település értékeinek gyűjte-
ménye, az úgynevezett Zamárdi 
Értékkataszter tartalmazza a helyi 
közterületi, természeti, tárgyi és 
szellemi értékeket, de ebben a lis-
tában szerepelnek rendezvények, 
előadások, együttesek, mi több, 
személyiségek és munkásságuk 
is. A gyűjtemény bővíthető, szinte 
bármi bekerülhet, ami Zamárdinak 
és a zamárdiaknak fontos értéket 
képvisel. Ezeket terjesztjük fel a 
Vármegyei Értéktárba, és néme-
lyik közülük tán érdemes lesz arra, 
hogy oda is bekerüljön. Ezek az ér-
téktárak az arra legérdemesebbe-

ket delegálják az országos érték-
tárba, és a piramis csúcsán pedig 
a hungarikumok helyezkednek el. 

- Mondana pár példát Zamárdi-
ból?

- A teljesség igénye nélkül: a Sza-
márkő, a védett épületek, Balato-
ni Játszadalomban a szívalkotás, 
az avarkori leletek, a Tájház, vagy 
éppen Piller tanár úr helytörténeti 
munkássága. Ha elkészül a helyi ér-
tékkataszter, közzétesszük majd az 
Önkormányzat honlapján is.

- Kik vesznek részt a bizottság 
munkájában?

- Bemné dr. Schneider Mária, 
Hirsch Judit, Tarr Péter, Szűcs Gá-
borné Lázár Mónika, Fazekasné 
Széles Ágota és jómagam.

(ky)

A Kiss Ernő utcában elkészült a járda és parkoló, valamint
a Nagyváradi köz – Kiss Ernő utca kereszteződésében

a forgalomlassító burkolat-kiemelés.
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1. Bodáné Szilasi Eszter és Társai 
ingatlan vásárlási kérelme

- megtárgyalta a 2987/14 hrsz-ú 
(Bácskai u.) önkormányzati tulajdonú 
ingatlanra irányuló vételi szándékát. 
A képviselő-testület az ingatlan elide-
genítésétől – a lentebb felsorolt felté-
telekkel – nem zárkózik el, és ennek 
érdekében a helyi építési szabályzat 
módosítását fogja kezdeményezni.

Az elidegenítés feltétele, hogy
- az ingatlanon húzódó közterületi 

csapadékvíz elvezető csatorna üzemel-
tetése és karbantartása érdekében az 
ingatlanra vezeték szolgalmi jog kerül 
bejegyzésre az önkormányzat javára.

- az eladással összefüggő valameny-
nyi költség (pl. ingatlan-nyilvántartás-
sal összefüggő költségek) viselésére a 
vevők kötelesek.

Az önkormányzat felhívja a kérelme-
zők figyelmét, hogy amennyiben a felek 
által elhatározott adásvételnek jogsza-
bályi akadálya merül fel a későbbiekben 
(pl. a helyi építési szabályzat módosítá-
sa során), úgy az önkormányzat nem tar-
tozik kártérítéssel a kérelmezők részére.

2. Tájékoztató a 2024. évi költség-
vetés I-III negyedéves teljesítéséről, 
tájékoztatás az Önkormányzat pénz-
ügyi egyensúlyi helyzetéről

- a fenti tárgyú előterjesztést – a 
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
javaslatát is figyelembe véve – jóvá-
hagyja.

3. Zamárdi Tourinform Iroda, Kö-
zösségi Ház és Könyvtár éves mun-
katervének teljesítéséről készült be-
számoló elfogadása és a 2024. évi 
szezon rendezvényeinek kiértékelése

- a fenti tárgyú előterjesztést – a Pénz-
ügyi és Városfejlesztési Bizottság javasla-
tát is figyelembe véve – jóváhagyja.

4. A 2025/2026-os tanévre vonat-
kozóan az iskolai körzethatárok meg-
állapítása

- a testület a 2024/2025-ös tanév-
re már megállapított általános iskolai 
körzethatárokban változtatást nem tart 
szükségesnek. Az általános iskolai kör-

Zamárdi Város Önkormányzata képviselő-testületének 2024. november 26-ai üléséről,
ahol az alábbi napirendi pontok kerültek megtárgyalásra:*
*A jegyzőkönyv jelen lapban tömörített, szerkesztett változatban kerül nyilvánosságra, teljes terjedelmében
a következő linkről tölthető le: http://onkormanyzat.zamardi.hu/onkormanyzat/kepviselo-testuleti-anyagok/

BESZÁMOLÓ

zethatárokon nem kíván módosítani, 
– mely Zamárdi város közigazgatási te-
rülete – ezért azokat tartja érvényben a 
2025/2026-os tanévre vonatkozóan is.

5. Zamárdi Rétiföldek avarkori te-
mető jövőbeni régészeti feltárásával 
kapcsolatos döntések

- a fenti tárgyú előterjesztést megtár-
gyalta és az alábbi határozatot hozta:

Az Önkormányzat a 2498 hrsz-ú és 
2490 hrsz-ú ingatlanok régészeti fel-
tárásának finanszírozásában csak oly 
módon kíván részt venni, hogy a lejárt 
engedélyeket beszerzi, a szállást és a 
GAMESZ által a szükséges munkagépet 
biztosítja. Minden egyéb költségeket a 
tulajdonosoknak kell finanszírozniuk.

6. A zamárdi Bölcsőde részére má-
szóvár beszerzése

- a fenti tárgyú előterjesztést megtár-
gyalta és az alábbi határozatot hozta:

A zamárdi Bölcsőde részére a Ját-
szótérpont Kft. (2310 Szigetszent-
miklós, Háros u. 8002/1.) ajánlatában 
szereplő „Kukacos torony” elnevezésű 
mászóvárat választotta beszerzésként. 
A mászóvár beszerzési ára: 1.195.000 
Ft + áfa, összesen bruttó: 1.517.650 Ft. 
Járulékos költségek (telepítés, szállí-
tás, engedélyezés): bruttó 431.800 Ft. 
Mindösszesen: 1.949.450 Ft.

7. Civil szervezetek beszámolói
Zamárdi Város Önkormányzatának 

képviselő-testülete megtárgyalta a be-
terjesztett civil szervezetek beszámoló-
it, és az alábbi egyesülete tájékoztatá-
sát jóváhagyja:

• Egészségőr Klub
• Nők a Balatonért zamárdi csoportja
• Zamárdi Értékvédő Egyesület
• Zamárdi Baráti Kör
• Zamárdi Berkenye Egyesület
• Zamárdi Nyitva Vállalkozói Egyesület
• Zamárdi Petőfi Sportegyesület
8. GAMESZ vezető munkakör betöl-

tésére pályázati kiírás
- a fenti tárgyú előterjesztést meg-

tárgyalta és „a pályázat elbírálásánál 
előnyt jelent: helyismeret Zamárdi köz-
területeinek vonatkozásában” kiegészí-

téssel elfogadja.
- a testület a pályázati kiírás megje-

lentetésével egyetért, és felkéri a jegy-
zőt az ezzel kapcsolatos további intéz-
kedésekre.

- a pályázatok elbírálására Elter Imre 
alpolgármestert valmint Egyed Zoltán 
és Schwarc Béla képviselőket jelöli ki.

- Erdős Lajos megbízott GAMESZ 
vezető megbízását meghosszabbítja a 
pályázati kiírás elbírálását követő új in-
tézményvezető megbízásának napjáig, 
de legkésőbb 2025. március 15-éig.

9. Rendeletmódosítások
- megalkotta 15/2024. (XI.27.) rende-

letét a helyi adókról és az adózás rendjé-
ről szóló 25/2022. (XII.13.) rendelet mó-
dosításáról (Lásd: építményadó - az elv 
és a keret változatlan, az összeg 700,- 
Ft/m2 árról 1100,- Ft/m2 árra változik. 
Az adókedvezmények is maradnak az 
eddigi elv szerint, amelyek az építmény-
adó összegével arányosan változnak. 
A rendelet feltöltésre került a Nemzeti 
Jogszabálytárba (https://or.njt.hu/eli/7
31498/r/2024/15/2025-01-01).

- megalkotta 16/2024. (XI.27.) ren-
deletét a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vo-
natkozó helyi közszolgáltatásról szóló 
21/2022. (XI.4.) rendelet módosításá-
ról. A rendelet feltöltésre került a Nem-
zeti Jogszabálytárba (https://or.njt.hu/
eli/731498/r/2024/16/2025-01-01).

- megalkotta 17/2024. (XI.27.) 
rendeletét a díjköteles parkolás sza-
bályozásáról szóló 7/2022. (IV.27.) 
rendelet módosításáról. A rendelet 
feltöltésre került a Nemzeti Jogsza-
bálytárba (https://or.njt.hu/eli/731498
/r/2024/17/2025-01-01).

10. Háziorvosi körzetalakítási kére-
lem, valamint az UNATRÉV Egészség-
ügyi és Szolgáltató Kft támogatása

- a testület a Zamárdiban működő 
két háziorvosi körzet vonatkozásában 
az előterjesztés mellékletét képező ut-
cajegyzékben meghatározottak szerinti 
körzetalakítási javaslattal egyetért. Fel-
kéri a jegyzőt, hogy a jelenlegi körzet-

struktúra átalakítása - a lakcímek más 
körzethez való átsorolásával a kiegyen-
lítettebb betegforgalom megvalósítása 
és a jogszabályi előírásoknak való meg-
felelés - érdekében a körzetalakítási ké-
relmet az Országos Kórházi Főigazga-
tósághoz nyújtsa be.

- a testület a II. háziorvosi körzetben 
helyettesítést ellátó UNATRÉV Egész-
ségügyi és Szolgáltató Kft részére, az 
asszisztens munkabérének finanszíro-
zására 432.000,- Ft/hó támogatást biz-
tosít 2024. október 1. napjától – 2025. 
február 28. napjáig.

11. Zamárdi 4713 hrsz-ú földrész-
letet érintő vízvezetési szolgalmi jogi 
megállapodás jóváhagyása

- a testület térítésmentesen hozzájá-
rul az előterjesztés mellékletét képező 
terület – a kimutatásban és változási 
vázrajzban foglaltak szerint – a Zamár-
di 4713 hrsz-ú kivett közút 222 m2-nyi 
területére vízvezetési szolgalmi jog ala-
pításához és annak ingatlan-nyilvántar-
tásba való bejegyzéséhez. A szolgalmi 
jog jogosultja a Magyar Állam, a szol-
galmi jog gyakorlója a Dunántúli Regio-
nális Vízmű Zrt.

12. GAMESZ belső ellenőrzési terv 
módosítása

- megtárgyalta és jóváhagyja az írá-
sos mellékletként beterjesztett GAM-
ESZ belső ellenőrzési terv módosítását.

13. Bizottságok beszámolói
a.) Humán Bizottság
- a testület a Humán Bizottság be-

számolóját egyhangúlag jóváhagyta.
- megtárgyalta a 65 év felettiek kö-

szöntésével kapcsolatos feladatokat.
- valamint a Települési Értéktár Bi-

zottság újbóli működésének feltételeit.
b.) Pénzügyi és Városfejlesztési Bi-

zottság*
*A Bizottság beszámolójából a leg-

nagyobb közérdeklődésre számot tartó 
részek kerültek ide, teljes terjedelmé-
ben a fenti linken olvasható.

A képviselő-testület
- megtárgyalta és jóváhagyja a Zamár-

di, Kiss Ernő utca – Margó Ede sétány 
közötti útszakasz térkövezését, illetve 
poller javításának költségeit a 2025. évi 
költségvetésben szerepeltetni.

- megtárgyalta és a Zamárdi, Bácskai 
utcai kishajó kikötőben a nádirtás költ-
ségeinek, a gyerekpancsoló csúszás-
mentesítésének költségét, valamint 
további értékmegőrzők beszerzésének 
költségét és a Tourinform Iroda tájé-
koztató tábláinak cseréjét is a 2025. évi 

költségvetésben szerepeltetni kívánja.
- megtárgyalta az Alpha-Properthy 

Ingatlanhasznosító Kft. beadványát a 
Zamárdi, Margittai utca – Eötvös utca 
– Kiss E. utca által határolt területen 
található 2969/1 – 2969/5 hrsz-ú in-
gatlanok (volt Tolna megyei üdülő) 
övezeti besorolásának megváltozta-
tásával kapcsolatban. Az ingatlanok 
övezeti besorolása jelenleg üdülőházas 
üdülőövezet (Üü), melyet a kérelmező 
településközponti vegyes (Vt) övezetre 
kíván módosíttatni. A testület az öve-
zeti besorolás módosítását támogatja 
a jelenlegi övezeti mutatók megtartása 
mellett. Tehát a beépítettség mértéke 
legfeljebb 30 %, a zöldfelületi fedettség 
mértéke legalább 50%, a megengedett 
épületmagasság 6,5 méter. A kérelme-
ző módosítási kérelmét a testület a kö-
vetkező feltételekkel támogatja:

- felkéri a beruházót, hogy a látvány-
tervek benyújtásával egyidejűleg nyi-
latkozzon arról, hogy az Eötvös utca 
felújításához milyen módon, milyen ér-
tékben tud hozzájárulni, továbbá, hogy 
a látványtervek benyújtásával egyide-
jűleg nyújtson be felmérést a meglévő 
faállományra vonatkozóan annak javas-
latával, hogy az építkezés során mely 
faegyedek kerülhetnének megtartásra.

A testület támogatása annak ér-
dekében történik, hogy a tervezett 
projekt bemutatásához, hatásainak 
becsléséhez szükséges szakmai előké-
szítő munka megkezdődhessen. Továb-
bá fenntartja magának a jogot, hogy a 
szakmai egyeztetések adatai alapján a 
kérelmező által igényelt övezeti beso-
rolás változtatást a későbbiekben ne 
támogassa, és az ingatlanokat illetően 
a jelenlegi szabályozás maradjon ér-
vényben. Valamint kéri, hogy a kivitele-
zés megkezdéséig az érintett területet 
tegyék rendbe.

- elfogadja a főépítész tájékoztatá-
sát a Zamárdi 2987/33 hrsz-ú ingatlan 
(Bácskai u.) tervezett beépítési módjá-
ról.

- megtárgyalta a Zamárdi Város 
Önkormányzata, mint megrendelő, a 
Horse Evolution Művészeti Szolgáltató 
Kft, mint költségviselő és a VÁTI Város-
építési Tanácsadó és Tervező Iroda Kft, 
mint tervező között létrejött háromol-
dalú tervezési szerződés lezárásának 
lehetőségét, és a szerződés lezárásá-
hoz hozzájárulását adja.

- a Horse Evolution Kft ingatlanfej-
lesztési tervei tekintetében felkéri a be-

ruházót, hogy amennyiben a fejlesztési 
igényei változatlanul a településrende-
zési eszközök módosítását teszik szük-
ségessé, úgy erre irányuló kérelméhez 
szíveskedjen a környezet várható terhe-
lését bemutató hatástanulmányt mellé-
kelni. A testület egyetért a Pénzügyi és 
Városfejlesztési Bizottság véleményé-
vel, mely szerint aggályosnak tartja az 
érintett ingatlan térmértékét autós sza-
fari céljára, így erre a célra az ingatlant 
túlságosan kicsinek találja.

- engedélyezi a 2. sz. Mélyépítő Kft 
kivitelező részére a Zamárdi, Bácskai 
utcai beruházás befejezési határidejé-
nek 2025. március 31. napjára történő 
módosítását.

- elfogadja a Zamárdi, Deák F. sétány 
csapadékvíz rendezési pótmunkáinak 
elvégzésével kapcsolatosan a Fecske 
Kft. által adott ajánlatot.

- úgy döntött, hogy a Dessewffy és 
Jegenye utca kereszteződésében ki-
alakítandó gyalogátkelőhely tervezési 
munkával Hajdú Brigitta (7400 Kapos-
vár, Toldi Miklós u. 14.) egyéni vállalko-
zó tervezőt, míg a gyalogátkelőhelyhez 
szükséges elektromos tervek elkészíté-
sével a Zselicterv Kft-t (7400 Kaposvár, 
Bajcsy Zsilinszky utca 2.) bízza meg.

- úgy dönt, hogy Hársfa u. és 7 sz. fkl. 
út kereszteződésében található forgalo-
mirányító jelzőlámpákat irányító beren-
dezéseket tartalmazó balesetveszélyes 
aknák javítására a – az   tartalék keret 
terhére - elfogadja a SWARCO TRAFFIC 
HUNGÁRIA Kft. által adott ajánlatot.

- úgy döntött, hogy a Szent I. és Hárs-
fa utca kereszteződésében kialakítan-
dó gyalogátkelőhely megvilágításához 
szükséges elektromos tervek elkészíté-
sével a Zselicterv Kft-t bízza meg.

- úgy döntött, hogy a Zamárdi-felső 
Kalandparki összekötő út és a Knézi-
ch. utca kereszteződésének ívkorrekci-
ós tervezési munkáival Hajdú Brigitta 
egyéni vállalkozót bízza meg.

- a testület az Eötvös utca csapadék-
víz elvezetési és rekonstrukciós terve-
inek elkészítésével a GEOPÁRD-FÖLD 
Mérnöki Kft.-t (8600 Siófok, Sziget u. 
1.) bízza meg.

- a Jegenye téri strand térvilágítási 
terveinek elkészítésével Magyarosi Imre 
egyéni vállalkozó tervezőt bízza meg.

- a Civil ház házirendjét megtárgyal-
ta, és jóváhagyja.

- támogatja a Zamárdi, Fő utcai táj-
házban „szív gyűjtemény” kiállítás létre-
hozását.
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Negyedik adventi gyertyagyújtás. A Zamárdi Érték-
védő Egyesület, Elter Imre, Horváth Sándor, Zamár-
di Baráti Kör, Fodor-Nemes Erzsébet, Tourinform 
Zamárdi, a Püspökpusztai csukapörkölt főzők, a 
Noah’s Ark zenekar, valamint az Önkormányzat és a 
Zamárdi Gamesz dolgozóinak közreműködésével.

Harmadik adventi gyertyagyújtás. 
A Családsegítő, az Egészségőr 
Klub és a Máltai Szeretetszolgálat 
Zamárdi csoportja szervezésében: 
Mikulás-futás és szeretetvendég-
ség.

Advent utolsó két hete képekben

Kertmozi Karácsony. Erdélyi Zsolt 
nagy sikerű rendezvénye. A Berke-
nye Kör, Kárász Dávid, Pach Gábor, 
Csonka András és Kömpf Richárd, 
Schwarc Béla, a keszthelyi Seg-
reto Cukrászat, valamint Mészá-
ros Balázs és Kozma Helga, illetve 
önkéntesek közreműködésével.

A kis Jézus jászolba tétele decem-
ber 24-én. Kocsi György atya,
Gál Péter, a betlehemesek és Hédel 
Karolinka közreműködésével.

Zamárdi Női Kar karácsonyi koncertje a
Kisboldogasszony plébániatemplomban. 
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December 7-én különleges előa-
dáson vettek részt az 5.-es és 6.-os 
diákok. Somogyország értékes népi 
örökségével, a bábos betleheme-
zéssel ismertette meg a Közösségi 
Házban a gyerekeket Vidák Tünde, 
a Marcali Múzeum igazgatónője. 
Fotók, filmrészletek, megfogható 
tárgyi kellékek idézték meg a ha-
gyományt. Megismerve a somo-
gyi bábos betlehemezés szövegét, 
megállapíthattam, hogy a Zamárdi-
ban a 90-es évek elejéig élt betlehe-
mezés is valamikor bábos lehetett, 

A KÖZÖSSÉGI HÁZ HÍREI

csak valamiért a figurák mozgatása 
egyszer abbamaradt, talán az első 
világháború idején, és soha többé 
nem folytatódott.

Nemcsak az előadás, hanem az 
adventi két kézműves foglalkozás 
is előremutatott szentestére. Gubá-
nyi Kata vezetésével a gyerekek és 
az édesanyák különféle típusú kará-
csonyi díszeket, üdvözlő kártyákat 
készítettek, és persze a mézeska-
lács mintázás sem maradt el.

Adventi közösségi életünkhöz 
hozzátartozik a 65 év feletti nyug-

díjasaink köszöntése. Kedves gesz-
tus az önkormányzat részéről nekik 
a vásárlási utalvány, de biztos va-
gyok benne, hogy aki eljött közülük 
a Közösségi Házba, azért is jött, 
hogy egy hangulatos, kellemes dél-
utánt töltsön el barátai, ismerősei, 
volt kollégái, szomszédjai körében. 
A finomságok mellé „desszertként” 
zenés produkció is dukált.

A mi zamárdi betlehemesünket 
tanulta meg hét hatodikos diák, 
hogy újra meglátogathassuk ezzel 
az óvodásokat úgy, mint korábban 
sokszor. Öt-hat próba után össze-
állt a rítusjáték, noha a decemberi 
felső légúti járvány alaposan meg-
nehezítette a dolgunkat. Végül „be-
ugrásokra” kényszerültünk: az öreg 
pásztor bőrébe Koller Milla bújt, 
a legkisebb pásztort meg nekem 
kellett megidéznem. No de ez egy 
rítus, óvodás közönségünket ép-
pen ezért egy cseppet sem zavarta, 
hogy ki lappang a jelmezekben.

Kocsi György plébános urunk 
hűen a szakrális idő rendjéhez, 
minden évben egy kis liturgia ke-

retében december 24-én öt óra-
kor helyezi a kis Jézus szobrát a 
templomtéri betlehembe. Idén a 
betlehemező társulat pásztorai, 
„szolgálatos” angyalai Józseffel és 
Máriával mintegy tízperces pász-
torjátékot idéztek meg - a jászolba 
helyezést követően ott - az amúgy 
félórás játékból. S történt még egy 
különlegesség: Hédel Karolinka 
kárpátaljai, viski, de Zamárdiban 
élő kislány egy régi népi karácso-
nyi dalt énekelt el, ezáltal e szent 
napon a sokat szenvedő, háborús 
viszonyok közt élő határon túli 
testvéreinkre is gondolhattunk: ott 
élő magyarokra, ruszinokra, romá-
nokra, ukránokra.

A képviselő-testület határozata 
alapján a tájházunkban jövőre meg-
nyílhat a Zamárdi jelképének számí-
tó szívből „fakasztandó” Szívgyűjte-
mény - állandó kiállítás. Már eddig 
is többen adtak tárgyakat, de e fó-
rumot is hadd használjam fel arra, 
hogy a kedves Olvasók figyelmébe 
ajánljam, aki az alapítók közé sze-
retne kerülni, egy-egy szívmotívu-
mot ábrázoló tárgyat ajándékozzon 
nekünk e célra, s bekerül az alapítók 
rendjébe!

A képviselő-testület jóváhagyta 
továbbá a Zamárdi Értéktár Bizott-
ság újjászületését. Az összegyűj-
tött értékek hozzájárulnak a város 
idegenforgalmához, ha jól sáfár-
kodunk velük, és legfőképpen a 
helyi identitás erősítéséhez, hogy 
ne csak lakosok, hanem zamárdi 
lokálpatriótákként éljünk, s éljenek 
itt utódaink. Így válik a lakhely szű-
kebben vett hazává. (Bővebben a 
7. oldalon található interjúban! - a 
szerk.)

A Magyar Kultúra napja alkalmá-
ból idén a következő az ajánlatunk: 
január 24-én, pénteken 18 órakor 
nyitjuk meg Mikó Sándorné festmé-
nyeinek kiállítását és ehhez járul egy 

remek koncert. 
A színpadon 
fellép a Folkfo-
nics együttes. 
Akusztik formá-
ciójuk koncertjé-
nek címe: Cseh 
Tamástól a lipi-
cai labzomig. 

Róluk egy kis 
ismertetés: a 
Folkfonics ze-
nekart konzer-
vatóriumot és 
Zeneakadémiát végzett zenészek 
alapították. Sajátos, sokszínű zenei 
világukban népdalok, irodalom és 
saját dallamok keverednek alterna-
tív pop-funk-swing köntösbe bújtat-
va, finom vonós és fúvós hangzás-
sal tarkítva. Előadásaikra éppúgy 
jellemző a meghitt, csendes, ülős 
jelleg, mint a táncra invitáló zenék. 
Két karodban című első albumuk 
2018. decemberében jelent meg, 
kiváló kritikákat kapott több zenei 
lapban is. A Fidelio magazin De sze-
retnék című dalukat a 10 legjobb 
József Attila feldolgozás közé vá-
lasztotta 2017-ben. Vándordal című 
második albumuk 2022-ben jelent 
meg szintén a Tom-Tom Records 
gondozásában. 2019-ben dupla 

ifjúsági koncertet adtak akusztikus 
formációban a Művészetek Palo-
tájában, valamint felléptek azon a 
nyáron Kínában, a Hangzhouban 
megrendezett Budapest Festen. 
Számos könnyűzenei fesztivál meg-
hívott vendégei voltak, mint pl. a 
Fishing on Orfű vagy a Művészetek 
Völgye fesztiválok.  2022 novembe-
rében pedig a brüsszeli Liszt Intézet 
meghívására két felnőtt és két gye-
rekkoncertet adtak.

Szeretettel várjuk a magyar kul-
túra zamárdi ünnepére az érdeklő-
dőket! A rendezvény ingyenes, mint 
korábban is mindig! 

 
(GP-kh)



2025. január

Zamárdi Hírmondó Zamárdi Hírmondó

2025. január14 15

NYILATKOZAT A TULAJDONOSSAL, AZ EBTARTÓVAL, ÉS AZ EBBEL 
KAPCSOLATOS ADATOKRÓL ÚJ BEJELENTÉS ESETÉN 

 
Az eb tulajdonosának adatai: 
Tulajdonos neve:  
Tulajdonos címe:  
Tulajdonos telefonszáma:  
Tulajdonos e-mail címe:  
 
Az ebtartó adatai: (Csak akkor kell kitölteni, ha a tényleges ebtartó nem szerepel tulajdonosként az eb oltási 
könyvében) 
Ebtartó neve:  
Ebtartó címe:  
Ebtartó telefonszáma:  
Ebtartó e-mail címe:  
 
Az eb adatai: 
Alap adatok: 
Eb fajtája:  
Eb neme (szuka/kan):  
Eb születési ideje:  
Eb színe:  
Eb hívóneve:  
Eb tartási helye (város, utca, házszám)  
 
Beültetett mikrochip adatok: 
Rendelkezik-e mikrochippel:  
Ha igen, sorszáma:  
Beültetésének időpontja:  
Beültetés végző állatorvos neve:  
A beültetést végző állatorvos kamarai bélyegző 
száma: *az eb oltási könyvében használt bélyegzőlenyomaton szereplő szám 

 

 
Az eb ivartalanításának adatai: 
Ivartalanítva (igen/nem):  
Ha igen, annak időpontja:  
 
Az eb oltási könyvéről: 
Oltási könyv száma:  
Oltási könyvet kiállító állatorvos neve:  
Kiállító állatorvos kamarai bélyegző száma: *az eb oltási 

könyvében használt bélyegzőlenyomaton szereplő szám 
 

 
Veszettség elleni utolsó oltás adatai: 
Utolsó védőoltás időpontja:  
Védőoltás során használt oltóanyag, gyártási száma: 
eb oltási könyvében, a matricán található 

 

Védőoltást végző állatorvos neve, kamarai bélyegző 
száma:*az eb oltási könyvében használt bélyegzőlenyomaton szereplő szám  

 

Az eb veszettség gyanúja miatt megfigyelés alatt áll-e 
(igen/nem): 

 

Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. 
 
Zamárdi, 2025. …………………………………………………… 
        …………………………………………………………. 
                              ebtulajdonos, ebtartó aláírása 

 

NYILATKOZAT A TULAJDONOSSAL, AZ EBTARTÓVAL, ÉS AZ EBBEL 
KAPCSOLATOS ADATOKRÓL 

2022-BEN MÁR MEGTETT BEJELENTÉS ESETÉN! 
 
 
 
 

Az eb tulajdonosának adatai: 
 
Tulajdonos neve:  
Tulajdonos címe:  
Tulajdonos telefonszáma:  
 
 
 
Az eb adatai: 
Alap adatok: 
Eb fajtája:  
Eb neme (szuka/kan):  
Eb születési ideje:  
Eb színe:  
Eb hívóneve:  
 
 
Beültetett mikrochip adatok: 
 
Rendelkezik-e mikrochippel:  
Ha igen, sorszáma:  
 
 
Veszettség elleni utolsó oltás adatai: 
 
Utolsó védőoltás időpontja:  
Védőoltás során használt oltóanyag, gyártási száma: 
eb oltási könyvében, a matricán található 

 

Védőoltást végző állatorvos neve, kamarai bélyegző 
száma:*az eb oltási könyvében használt bélyegzőlenyomaton szereplő szám  

 

Az eb veszettség gyanúja miatt megfigyelés alatt áll-e 
(igen/nem): 

 

 
 
 
Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. 
 
 
Zamárdi, 2025.  ……………………………………………………… 
 
            
       …………………………………………………………. 
                ebtulajdonos, ebtartó aláírása 
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December a meghitt karácsonyi 
várakozás, és a legbensőségesebb 
ünnepünk hónapja. Bár a gyerekek 
számára igazán csak a téli szünet 
kezdete adja meg a mindenkori ün-
nep megélésének első nagy alap-
élményét, a ráhangolódás már a 
hónap elejétől folyamatosan zajlik. 

Ebből a készülődésből a családi 
fészek mellett az iskola is minden 
évben kiveszi a maga kis részét.

Az első osztályosok számára 
már december 4-én megkezdődött 
az adventre való készülődés. A 

ISKOLAI HÍREK

szülők bevonásával megrendezett 
adventi foglalkozásra az osztályfő-
nök, Bolevácz Rita néni sok érdekes 
programmal és feladattal készült. A 
közös mesehallgatás és versmon-
dás után a kisdiákok megismer-
kedhettek az advent jelentésével. 
A kézműves foglalkozások során a 

szorgos kezek angyalkákat, papír-
fenyőket, díszeket, csillagokat és 
szarvasokat alkottak az előkészí-
tett anyagokból, sőt a szülők segít-
ségével még két csodálatos adventi 
koszorú is készült. A közösen átélt 

élményekre talán hosszú évek múl-
tán is szívesen fognak majd vissza-
emlékezni a program résztvevői.

A 2. osztályosok osztályfőnöke, 
Kleb Ancsa néni szervezésében 
is sor került decemberben egy jó 
hangulatú, családokat megmozga-
tó adventi programra, mely során 
a kézműves foglalkozások, és a 
Luca-napi búzavetés mellett - némi 
zsíroskenyér, süti és tea tásaságá-
ban - az adventi népszokásokkal is 
megismerkedhettek a gyerekek. 

 Régi hagyomány nálunk, hogy 
végzős diákjaink december első 
napjaiban felveszik a kapcsolatot a 
Mikulással, aki ezután boldogan áll 
rendelkezésünkre rénszarvasaival 
és manóival az ajándékozás napján. 
Idén kicsit kalandosra sikeredett a 
látogatása, mivel a krampusz több 
alkalommal is megpróbálta elra-
bolni az ajándékokat. Szerencsére 
azonban a manók résen voltak, és 
minden próbálkozása után vissza-
szerezték a télapó puttonyát.

December 7-én pályaorientációs 
napot tartottunk iskolánk tanulói 
számára. Legtávolabbra a 7. és 8. 
osztályos tanulóink jutottak a nap 
során. Ők a Liszt Ferenc Nemzet-

közi Repülőtéren egy élménytúra 
keretében ismerkedhettek meg a 
légikikötő mindennapjaival, vala-
mint megtekinthették az Aeropark 
Repülőmúzeum gépmadarait is. 
Testközelből láthatták a hatalmas 
gépek fel- és leszállását, miközben 
a programvezető színes előadásá-
ból megannyi érdekes ismerettel 
gazdagodhattak. Megtudhatták 
pl., hogy nemrégiben, egy hasonló 
élménytúrán részt vevő nyugdíjas 
csoporttól összesen 12 liter pálin-
kát vettek el a beléptető kapunál, 
amit a távozáskor természetesen 
visszaadtak nekik. Ennek az infor-
mációnak köszönhetően a pályaori-
entáció mellett az egészséges élet-
módra nevelés ugyancsak fontos 
területét is érinthettük diákjainkkal. 
Az eszmecsere során a gyerekek 
arra a következtetésre jutottak, 
hogy szoros összefüggés lehet a 
rendszeres pálinkafogyasztás és a 
hosszú élet között. 

Ötödik és hatodik osztályos di-
ákjaink számára Ihászy Beatrix, 
Poszáné Horváth Zsanett és Jócsik 
Mihály tartottak érdekes előadá-
sokat, a Közösségi Házban pedig 
egy nagyon izgalmas, interaktív 
foglalkozáson vehettek részt, ahol 
a somogyi népszokásokról és a 
betlehemezésről esett szó. Az alsó 
tagozatos kisdiákjaink számára is 

tartogatott a nap igazi különleges-
ségeket. Czerné Dr. Förhécz Andrea 
rendelőjében az állatorvosi hivatás 
szépségeivel ismerkedhettek meg, 
László Péter a rendőrség munkájá-
ba engedett bepillantást számukra, 
míg Dr. Mikó Dénes a jogtudomány 
rejtelmeibe avatta be őket. Köszön-
jük a szervezőknek és az előadók-
nak a tartalmas programokat! 

A zamárdi néptáncos nyílt napok 
keretében művészeti iskolás diák-
jaink mutatták meg újfent tudásuk 
legjavát az érdeklődő szülőknek, 
hozzátartozóknak. Bemutatóik idén 
is hatalmas sikert arattak. Köszönet 
illeti ezért felkészítő 
tanárukat, Szugfill 
Zsolti bácsit!

Az éves karácso-
nyi vásárt december 
14-én, egy szombati 
munkanapon tar-
tottuk. A vírusos 
megbetegedések 
sajnos ebben az 
időszakban tetőztek 
iskolánkban. En-

nek dacára a kis árusok sok eladó 
finomsággal és játékkal várták az 
érdeklődő iskolai járókelőket. Re-
méljük, sok jó üzlet köttetett! 

December 20-án, az utolsó „taní-
tási” napon egy csodálatos ünnepi 
műsorban gyönyörködhettünk a 
feldíszített sportcsarnokunkban, 
amely Móni néni, Vera néni és Haj-
dúné Gergő Andrea néni munkáját 
dicsérte. Köszönjük a fáradozásu-
kat, ahogy a technikai dolgozóink, 
Kati, Marika és Gábor munkáját 
is, mellyel segítettek tökéletesre 
csiszolni a gyerekek előadását!  
Az ünnepség után az osztályok 
saját termeikbe vonultak vissza, 
ahol, mint egy-egy nagy család, 
ajándékozással és közös játékkal 
múlatták a téli szünet előtti utolsó 
órákat. 

Tarr Péter
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Zamárdi Értékvédő Egyesület - Zamárdi Baráti Kör - 
Zamárdi Civil Összefogás

Civilek álláspontja a „Giga Lakópark” néven elhíresült terület
jövőjével kapcsolatosan

ÓVODAI HÍREK

A tél beköszöntével elérkeztek 
legbensőségesebb ünnepeink is. A 
számos betegség és sok hiányzó 
miatt valóban családias környezet-
ben teltek napjaink. 

Mikulás napját a gyerekek iga-
zán varázslatos környezetben tölt-
hették. Az óvoda tornatermében 
mesebeli díszlet épült, melyben az 
óvónők adták elő a gyerekeknek a 
mesét. A kicsik nagyon élvezték a 

történetet, s közben a csoportokba 
megérkezett a Mikulás, telerakva a 
gyerekek kipucolt csizmáit. A vidám 
gyermekarcok – azt hiszem – tükrö-
zik az átélt pillanatok örömét.

Közben a bölcsődében is járt ti-
tokban a Mikulás, ajándékokkal lep-
ve meg a legkisebbeket.

Az Adventi várakozás során 
újabb verseket, énekeket tanultunk 
és mindenki készített szüleinek ka-
rácsonyi meglepetést apró kézmű-
ves remek formájában. 

Feldíszítettük Luca napján a Pol-
gármesteri Hivatal melletti fenyő-
ket, közös énekléssel ünnepi han-
gulatot teremtve. 

Nyáron örömteli sportesemény-
nek voltunk szemtanúi. A Párizs-
ban rendezett olimpián a magyar 
versenyzők fantasztikus sikereket 
értek el. Az 
ő tiszteletük-
re vetélkedőt 
szerveztünk, 
melyen 17 
k i s d i á k u n k 
vett részt. 
Szépen fel-
készültek, s 
nagyszerűen 
szerepeltek. 

Az ovisok nagy része ellátogatott 
a Betlehemhez, valamint a Kápol-
nához, ahol az óvónők Sanyi bácsi 
orgonakíséretével és óvónői hang-
szeres zenével koncertet adtak a 
gyerekeknek idén is. Reméljük ezt 
a bensőséges hangulatot a további 
években is sikerül majd megterem-
tenünk. 

December 20-án pedig eljött hoz-
zánk az Angyalka, minden csoport-
ba sok szép új játékot, feldíszített 
fát és karácsonyi hangulatot hozva.

Sikerekben gazdag boldog új évet 
kíván a Zamárdi Napköziotthonos 
Óvoda és Bölcsőde valamennyi dol-
gozója!

2024. november 20-án a Zamárdi-
ban tevékenykedő civil szervezetek 
felkérést kaptak Csákovics Gyula 
polgármester úrtól, hogy a „Giga 
Lakópark” néven elhíresült terület, a 
Zamárdi, Szent István út déli oldalán 
fekvő, volt Autós II-III kempingek te-
rületén található (3604/3 és 3613/6, 
3616/1, valamint 3616/2 hrsz-ú) in-
gatlanokra a Zamárdiban tevékeny-
kedő civil szervezetek küldjék meg 
javaslataikat, ötleteiket, észrevétele-
iket a terület hosszú távú hasznosí-
tásával kapcsolatban.

Ennek előzménye az volt, hogy a 
beruházó 2021-ben az érintett 12 
hektáros területre vonatkozóan min-
den szempontból eltúlzott, irreális 
beépítési tervet tett le a képvise-

A VÁROSI KÖNYVTÁR HÍREI

A legügyesebb Balázs Bátor (5/b 
oszt.) volt, míg a 2-3. helyen holt-
versenyben Radák Hanna (6. oszt.) 
és Silingi Enikő (7. oszt.) végzett.

EGYESÜLETI HÍREK

lő-testület elé. A civilek összefogá-
sával elkészült kritikai anyag arra 
késztette a képviselő-testületet, 
hogy a beruházónak tett korábbi ígé-
reteit, döntéseit visszavonja.

Most viszont, a polgármester úr 
tájékoztatása szerint a beruházó 
meghívásos ötletpályázatot tervez 
bekérni négy tervezőtől, és ehhez 
kérte az Önkormányzat jóváhagyá-
sát, valamint, hogy az Önkormányzat 
fogalmazza meg azokat a szempon-
tokat, amelyeket a pályázati felhívás 
tervezési programjának összeállítá-
sába fontosnak tart beilleszteni.

A terület elhelyezkedése, nagysá-
ga, frekventáltsága miatt a beruhá-
zás során megvalósuló létesítmé-
nyek nagy hatással lehetnek Zamárdi 

hosszabb távú fejlődése és város-
képi megjelenése szempontjából, 
ezért a felkért civil szervezetek közül 
három szervezet, számos szakértő 
bevonásával összeállított egy javas-
latcsomagot a terület lehetséges jö-
vőbeni fejlesztésével kapcsolatosan, 
és azt november 30-ával megküldte 
a képviselő-testület részére.

A www.zamardiertek.hu honla-
pon elolvasható a civilek által meg-
fogalmazott véleménycsomag, ame-
lyet a Zamárdi Értékvédő Egyesület, a 
Zamárdi Baráti Kör és a Zamárdi Civil 
Összefogás közösen állított össze.

Polgármester úr felkérésének e 
három civil szervezet örömmel tett 
eleget, bízva a további aktív egyez-
tetésben.
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A NABE eseményei: Őszi visszatekintő Advent

2024. november 21-én a helyi NABE 
néhány tagjával Kaposvár-Töröcskére 
utaztunk, hogy meglátogassuk a „régi 
gyümölcsfák őrzőjét”, Zicska Szilár-
dot és az ő varázslatos kertjét.

A birtokra a Zselic dombjain 
keresztül vezet az út, ahol már a 
kapuban elénk tárul a mesesze-
rű látvány: százával sorakoznak a 
gyümölcsfák. Ezek bizony nem hét-
köznapi fák, hanem régmúlt idők 
emlékeit idézik az utókor számára.

Elmondása alapján első fáit Ko-
vács Gyulától, a Tündérkertek gaz-
dájától kapta, amikor megépült 
természetbarát építőanyagokból, 
hagyományőrző stílusban a háza, 

és azon gondokozott, mi illene eh-
hez a stílushoz a birtokára.

Azóta ez a gondolat hobbivá, sőt 
igazi szerelemmé nőtte ki magát.

Mára már több mint háromszáz 
fajtát őriz a kertjében kb. kétszáz-
ötven fán, ugyanis hely hiányában 
némelyik fán több különböző fajta 
is megtalálható, 
akár 7-8 is. Ezeknek 
a legnagyobb része 
alma - 120 körül - 
és körülbelül száz 
körte. Mind régi 
fajták, melyek kö-
zött eredeti magyar 
fajták is vannak. 
Ezeket genetikailag 
azonosították be.

A genetikai 
elemzés mutatja 
ki, hogy melyik pontosan az adott 
fajta. Ki tudják szűrni az eredetileg 
nem magyar gyümölcsfákat, illetve 
a teljesen egyedi, hazai fajtákat. 

A régi világban minden fajtának 
megvolt a maga haszna, így a régi 
almafajtáknak igen népes a tábora.

Immáron hagyományosan - cso-
portunk szervezésében – december 
elsejétől 24-éig minden este „kinyílt 
egy adventi ablak”, vagyis adott 
helyen, adott napon kigyulladtak a 
fények. Huszonnégy lelkes – a tele-
pülés apraja-nagyjának örömet adni 
vágyó – polgárunk, illetve család-
tagjaik még november végén jelent-
keztek, és vállalták, hogy ablakaikat 
dátum szerinti sorrendben karácso-
nyi fényekbe öltöztetik. Az ablako-
kon túlmenően – ki-ki a maga ízlése, 
kedve szerint – fényfűzérekkel látott 
el ajtót, kaput, teraszt, kerítést, bok-
rokat és fákat. Az adventi ablakok 
fényjátékához idén kincskereső já-
ték is társult: hat ablaknál Mikulás 
csomagokat helyeztünk el, amelyek 
rejtvényeket tartalmaztak, ezeket 

A NABE – amelynek a Zamárdi Csoport a tagszervezete – no-
vember 23-án megválasztott vezető tisztségviselői (balról jobb-
ra): Kopek Annamária elnökhelyettes, Lain Viktória, Vetőné Zeke 
Erzsébet elnökségi tagok, Szauer Rózsa elnök, Pálfi Ferencné 
gazdasági vezető, Bereczné Török Ildikó elnökségi tag és Dr. Né-
methyné Péterffy Ilona a Felügyelő Bizottság elnöke.

A kertben van még húszfajta 
cseresznye és ugyanennyi szilva is, 
ezeket azonban nem lehet genetika-
ilag beazonosítani.

Egy ekkora gazdaságban na-
gyon fontos a növényvédelem. 
Szilárd alapvetően biológiai mód-
szereket alkalmaz. Úgy gondol-

ja, hogy a „gyümölcsészeknek” 
ugyanúgy fel kell tudni időben 
ismerni, ha a fának valamilyen 
problémája van, mint például egy 
állattartónak azt, ha a jószággal 
valami nincs rendben. 

Szilárd bevallása szerint, a batul 
a kedvenc fajtája, amely egy erdé-
lyi fajta, ott nagyon sokan ismerik. 
Elmondása szerint különleges, jel-
legzetes zamatát nem lehet össze-
téveszteni semmivel.

Kertje részletes bemutatása után 
egy igazán különleges baromfiud-
vart is láthattunk, majdhogynem lu-
xusapartmant a kétlábúak számára, 
melynek minden eleme része az ud-
var biológiai körforgásának.

Végezetül a nap zárásának fény-
pontjaként a teraszon vártak minket 
a mennyei szendvicsek, házi sonka, 
kolbász, sütemény, tea és gyümöl-
csök a kertből!

Lain Viktória
NABE Zamárdi

összegyűjtve lehetett a megoldás-
hoz jutni, ami a következő idézet 
volt: “A karácsonyt várva várod, ad-
vent kincsét megtalálod.” (Péter Eri-
ka: Advent) A december 31-éig beér-
kezett helyes megfejtések beküldői 
közül sorsoltunk volna ki három 
nyertest, mivel azonban csak 6 he-
lyes megfejtés érkezett, úgy döntöt-
tünk, hogy mindenki kap ajándékot, 
amit személyesen juttatunk el nekik: 

Czer Gellért, Puruczky Boglárka, 
Juhász család, Márton Benedek, 
Márton Róbert, Rezi Erika. Gratulá-
lunk nekik, és mindenkinek, aki - így 
vagy úgy -  részt vett az adventi ké-
szülődésben és a játékban.         (ky)

Eredményekben gazdag, sikeres 
boldog új évet kívánunk! 

NABE Zamárdi
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A Berkenye Zamárdi Alkotókör Egyesület hírei Beszámoló 2024 év

December 14-én Vázsonyi Judit 
szárszói tagunknak, „A szerelem fi-
lozófiája” címmel tartottunk könyv-
bemutatót.

A Tizenhét lélegzet/Breath seven 
című verseskönyv egy szerelem 
története. Mind külsőleg, mind tar-
talmilag különleges kiadvány, amit 
Vágvölgyi Attila gyönyörű grafikái 
tesznek még egyedibbé.

A költővel Veit Judit, a Berke-
nye-kör alelnöke beszélgetett, a 
rendezvény utolsó harmadában pe-
dig versek hangzottak el a kötetből 
Vázsonyi Judit és Székely Zsuzsa, 
egyesületünk állandó versmondója 

A 2024-es évben a Magyar Mál-
tai Szeretetszolgálat zamárdi cso-
portja több rászoruló családnak 
és egyedül élő embereknek segí-
tett tartósélelmiszer-csomaggal, 
tisztasági felszereléssel. A köz-
ponttól kapott és az összegyűj-
tött adományokból rakjuk össze 
a csomagokat. Lehetőségeink-
hez mérten egész évben osztunk 
ta r tósélelmiszer-csomagokat , 
bébiételeket, ruhákat és tisztasági 
termékeket. A Civil Ház átadása 
után beköltözhettünk a szépen 
felújított irodánkba. Az Önkor-
mányzattól kaptunk asztalt és 
székeket, amit ezúton szeretnénk 
megköszönni! Csoportunk tombo-
lát ajánlott fel az Egészségőr klub 
és az Óvoda jótékonysági báljára. 
December 6-án a Mikulás zsákjá-
ból ajándékok hullottak ki Zamár-
di, Zamárdi-felső, Tóközpuszta 
és Szántód település utcáira. A 
Család és Gyermekjóléti Szolgá-
lattal közösen valósítottuk meg a 

Az év utolsó hónapjában három irodalmi
programról tudunk beszámolni.

előadásában, Horváth Márton és 
Szilágyi Péter zenei kíséretével. Hor-
váth Márton korábban írt dalszöve-
gei úgy illeszkedtek a versekhez, 
mintha ehhez a kötethez készültek 
volna. A versek, a grafikák és a zene 
összhangját sokan kiemelték a be-
mutatót követő beszélgetésekben.

December 16-án Dévai Alex sió-
foki tagunk kiállításának megnyi-
tóján voltunk. A grafikusművész „A 
blues zene varázslatában” címmel, 
ezúttal a HÉ egyesület szervezésé-
ben a HEXA kávéházban mutatko-
zott be. A művész beszélgető társa 
Veit Judit volt, a programot Székely 
Zsuzsa és a TARO együttes két tag-
ja, Takács Róbert és Szilágyi Péter 
színesítették.

A Berkenye-kör december 21-én 
fejezte be a 2024. évi programja-
it a zamárdi „Kertmozi karácsony” 
rendezvényen, amelynek főszerve-
zője Erdélyi Zsolt volt. A rendezvé-
nyen Vázsonyi Judit, Veit Judit és 
Wittenberger Erzsébet olvasta fel 
a tagságtól bekért és összeállított 
karácsonyi verseket.

Összegezve: az idén is gazdag 
programokat, kiállításokat, könyv-
bemutatókat, irodalmi esteket ren-
deztünk. A Költők találkozója és a 
Balatoni Írótábor - az irodalom és 
művészetek jegyében -színvonalas 
előadásaival kiemelkedő esemény 
a város életében. Résztvevőink az 
ország számtalan pontjáról érkez-
tek, és vitték hírünket, vele együtt 
Zamárdi nevét is.

Köszönjük a közösségnek, a 
résztvevőknek és tagjainknak az 
elmúlt évet, és mindenkit várunk 
2025-ben is, hasonlóan színes és 
színvonalas programokkal.

Minden kedves olvasónak sike-
res, békés, boldog új évet, és mind-
ehhez jó egészséget kívánunk az új 
esztendőben!

Berkenye-kör

meglepetést a gyerekek részére. 
December 15-én, advent harma-
dik vasárnapján az Egészségőr 
Klubbal közösen programmal és 
szeretetvendégséggel vártunk 
minden érdeklődőt. Forralt bort, 
meleg teát és házi süteményt le-
hetett kóstolni. December 12-17 
között az ,,Adni öröm” akció ke-
retében tartós élelmiszert gyűj-
töttünk a szántódi Spar üzletben. 
Szeretném megköszönni minden-
kinek, aki adományozott a rászo-
rulók megsegítésére. Zamárdi, 
Balatonendréd, Szántód, Bala-
tonföldvár, Kereki és Kőröshegy 
te lepüléseken 
élő családok 
k a r á c s o n y á t 
i g y e k e z t ü n k 
m e g s zé p í t e n i 
az élelmiszer-
csomaggal és 
töltöttkáposz -
tával.

S z e r e t n é n k 
megköszönni a 
Po lgármeste r 
Úr és az Önkor-
mányzat egész 

éves támogatását!  A Tourinform 
iroda és a GAMESZ dolgozóinak 
a sok segítséget. Köszönjük min-
denkinek, aki valamilyen formá-
ban segítette és támogatta cso-
portunkat. Köszönöm a csoport 
munkáját és kitartását ebben a 
nem egyszerű és rohanó világban!

Sikerekben Gazdag Boldog Új 
Esztendőt Kívánok Mindenkinek!

Takács Tünde Éva 
Magyar Máltai Szeretetszolgálat 

Zamárdi csoport

Református istentisztelet

Helyszín:
Siófoki utca 20.

Minden vasárnap délelőtt
10 órakor.

Telefon: 06 30/69 15 615
Email: apostolanna838@gmail.com

Lelkész: Apostol Anna Klára
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Az Egészségőr Klub eseményei December a Téli Korzón

Lapzártakor érkezett

December 09-én tartottuk kará-
csonyi szeretetvendégségünk, me-
lyen a Szakasztó Népdalkör segítet-
te az ünnepi ráhangolódást.

December 15-én a Magyar Mál-
tai Szeretetszolgálattal és a helyi 
Családsegítő Szolgálattal közösen 
meggyújtottuk a harmadik adventi 
gyertyát. Az Egészségőr Klub szer-
vezésében mikulássapkás futáson 
vehettek részt a lelkes résztvevők. A 
futás előtt Sebestyén Valentina irá-

A november 30-án megnyílt Téli 
Korzó és Korcsolyapályára advent 
mindegyik szombatján és a két 
ünnep között is érdemes volt ellá-
togatni, nem csak a korcsolyázás 
miatt. Az advent főleg a gyerekek-
nek szólt. December 7-én lovas-
kocsin érkezett a Mikulás, akit - a 
gyerekek mellett - énekszó és tánc 
fogadott. December 14-én adventi 
ablakot díszítettünk, az ezt követő 
vendégségre érkezőket látványos 
tűzzsonglőr fogadta. December 
21. már a karácsony jegyében telt: 
amíg a pályán ment a korcsolyázás, 

Zamárdiban nincs január vízke-
reszti túra nélkül. Ha fúj, ha esik, 
ha hét ágra süt a Nap, a kirándu-
lást megtartjuk. Idén ragyogásban 
a templom elől húszan keltünk 
útra, s a fokozatos csatlakozások-
kal harmincegynéhányan értünk ki 
a Vaskereszthez. Útközben a Sza-
márkőnél, a kis Jézus lába nyomá-
nál a szokásos kis rítust megejtet-
tük. A kaptató után Pálfiék Kilátó 

nyításával bemelegítést tartottunk. 
Majd az Eötvös utca - Kossuth utca 
útvonalon futottunk vissza a piac-
térig, az iramot pedig Kalmár-Nagy 
László diktálta. A rövidke táv telje-
sítése után a Magyar Máltai Szere-
tetszolgálat jóvoltából meleg teát 
és forralt bort lehetett fogyasztani, 
és a klubtagok által, illetve a szolgá-
latok által készített süteményeket 
lehetett kóstolni.

Első klubnapunk február 10-én 
16:30-kor lesz a Közösségi Ház-
ban. Várunk mindenkit sok szere-
tettel!

Egészséggel teli, békés, boldog
új évet kíván az Egészségőr Klub!

Teraszán erőt merítettünk egy kis 
pálinkával, borral, szendviccsel 
a „hosszú” út előtt.  (Köszönet a 
hadtápos szolgáltatásért Icának, 
Istvánnak és Csehi Gábornak!) Az 
erdei séta közbeni beszélgetések 
legalább olyan fontosak, mint kint 
a forralt bor- és teafőzés, valamint 
a kellemes eszmecserék közbe-
ni szalonnasütés, ugyanis az új 
résztvevők bevonása Zamárdi kö-

zösségi életébe ily módon is lét-
re jöhet. Elmaradhatatlan része a 
kirándulásnak, hogy a gyerekek a 
sűrűségben a betlehemi csillagot 
követve megkeresik a jászolban 
fekvő kis Jézust a Háromkirályok 
nyomán. Idén is megtalálták Őt! Az 
ünnepek utáni testi-lelki felfrissítő 
séta napnyugtával ért véget. Kez-
dődhet az esztendő!

(GP)

a gyereksarokban mézeskalá-
csot díszítettünk, odakint pe-
dig karácsonyfát.

Karácsony után forralt-
bor-főző versennyel folytató-
dott a program. A “verseny” 
jótékony célokat szolgált: a 
csapatok becsületkasszáiba 
dobált 78.450 forintot a za-
márdi Fekete István Általános 
Iskola alapítványának ajánlot-
tuk fel. Végül december 31-én 
délután is összejöttünk egy 
óévbúcsúztató koccintásra: a 
pezsgő mellett zenével, tűz-
zel, és egy váratlan veterán 
autós felvonulással köszön-
tünk el az óévtől.

A Téli Korzó és Korcsolya-
pálya programjai 2025-ben 
is folytatódnak. Január 4-én 
napsütéses pótszilveszteri 
bulin ismételtük meg a de-
cember 31-i mulatságot a 
FreakEnd zenekarral. Január 
11-én pedig a CandyMen Duo 
koncertjével búcsúztatjuk/
búcsúztattuk a korcsolyapá-
lyát. Ha a pálya megy is, a Téli 
Korzó még marad: január vé-
gén és februárban még három 
szombati programmal várunk 
mindenkit, a végén pedig, feb-
ruár 22-én egy nagy farsangi 
mulatsággal köszönünk el a 
téli szezontól. 

Részletes program a Zamárdi 
Nyitva Facebook-oldalon!

Boldog új évet kívánunk
mindenkinek!
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TOURINFORM ZAMÁRDI
8621 Zamárdi, Kossuth utca 16.
Telefon: +36 84 345 290
E-mail: zamardi@tourinform.hu
Web: www.zamardi.hu

Ajándéktárgyak vásárolhatók
irodánkban:

- Kis Város nagy szívvel I-II. (2008-2018 és 
  2018-2023) - 1.500 Ft
- Eltűntek mint az avarok… - 2.500 Ft
- Zamárdi antológia: - 2.000 Ft
- kulcstartó, hűtőmágnes, bögrék, pólók, 
  hátizsák
- levendula zsákok, olaj, szörp és párlat
- logózott törölközők többféle színben
- boros pohár

Színes és fekete-fehér fénymásolás, nyomtatás, 
scannelés: 55 Ft/oldal
Laminálás: A/4 és A/3 méretben: 150 Ft/oldal

Kommunális (jelölt) hulladék zsák: 508.- FT/db
Zöldhulladékos zsák: 100.- FT/db

SZELEKTÍV ZSÁKOT - papír, üveg, műanyag hul-
ladéknak- CSAK A SZOLGÁLTATÓTÓL (SIÓKOM, 
Siófok, Papfődi u.3.) tudnak kérni, illetve a kuká-
soktól, amikor a szelektív hulladékot szállítják!

Nyitva tartásunk:
Hétfőtől péntekig 8:00-16:00 óráig
Szombat, vasárnap: ZÁRVA

Elérhetőségeink:
8621 Zamárdi, Kossuth u. 16.
Tel.: 84/345-290
E-mail: zamardi@tourinform.hu
facebook.com/Tourinform Zamárdi

KÖNYVKÖTŐKÖNYVKÖTŐ

8600 Siófok, Kálmán Im. stny. 2B/8
E-mail:

varnagykonyvkoto@gmail.com

Szakdolgozatok, könyvek kötése,
papírfúrás, irkafűzés, spirálozás,

aranyozás, kasírozás.

Várnagy Miklós
+36 20 961 58 34

Fergeteges, teltházas szilveszteri bállal 
zártuk az óévet a Közösségi Házban.

Köszönet a szervezésért
Friesz Gábornak és Herczeg Majának!

A talpalávalóért pedig Horváth Karcsinak!

A belépőkből és támogatói jegyekből befolyt 
összeget a Zamárdi Kutyások-Macskások-
Állatbarátok Csoportnak ajánlottuk fel.

A Tourinform iroda hírei

Advent negyedik vasárnapja

Horgászjegy (területi jegy) értékesítés
az ország egész területére érvényes jegyekkel!
Megérkeztek irodánkba a 2025. évre megváltható állami engedélyek!
Állami jeggyel és fogási napló vezetésével kapcsolatos változások lépnek életbe 2025. január 1-től!

Elrepült az adventi időszak az egész 
évvel együtt felettünk. Örömmel és 
ugyanolyan lelkes csapattal készül-
tünk advent negyedik vasárnapjára, 
mint egész éven át az összes önkor-
mányzati vagy éppen civil szerveze-
ti rendezvényre kültéren és beltéren 
egyaránt.
Köszönjük ezt a napot:
- Horváth Árpádnak, aki idén is kivá-
ló bajai halászlével várta a Szabad-
ság térre látogatókat 
- Elter Imrének a forralt bort

- 2025. január 1-étől az állami horgászjegy elektroni-
kusan kerül kiadásra a rendszerből

- 2025. január 1-31. között kiváltott e-jegyhez csak 
papír alapú fogási napló váltható ki, a MOHOSZ vala-
mennyi értékesítési pontjára eljutatott „K”-s sorszámú 
fogási napló biztosításával

- az elektronikusan vezethető fogási napló lehetősé-
gét a MOHOSZ 2025. február 1-étől tudja biztosítani

- aki elektronikusan szeretné a 2025. évben vezetni a 
fogási naplóját, ne adja le a 2024. évi egységes horgá-
szokmányát 2025. január 31. előtt (a leadás határideje 
2025.február 28.), hiszen a 2024. évi horgászokmányok 

- Margó Györgynek és Heninek a for-
ró teát 
- Horváth Sándornak a finom sülteket
- Friesz Erikának a finom sütemé-
nyeket 
- Noah’s Ark csapatának a hangulatot 
- Zamárdi Értékvédő Egyesületnek a 
vásárt és a nyereményjátékot 
Akik nélkül a rendezvényeink nem 
valósulhatnának meg: 
- a Gamesz dolgozóinak és vezető-
ségének 
- a polgármesteri hivatal dolgozóinak 

- a hangtechnikáért felelős kollégáknak
- a Tourinform iroda csapatának 
- a Zamárdi Városi Televíziónak

…és az égieknek, hogy mindig ve-
lünk voltak. Legyen így 2025-ben is! 

2025. január 31-éig biztosítják a horgászathoz szüksé-
ges jogosultságot a horgászok részére. 2025. február 
1-ét követően a 2025. évi állami horgászokmány vá-
sárlás esetén a horgászoknak már lehetősége lesz az 
elektronikus fogási napló választására

- azon horgász, aki papír alapú fogási naplót választ 
vagy elektronikus vezetésűt, egész évben a döntésének 
megfelelő fogási naplót köteles vezetni, mert év közben 
a napló formája már nem változtatható meg.

A területi jegy vásárláshoz állami horgászjegy
szükséges! OTP SZÉP kártyát elfogadunk!



www.zamardi.hu


